UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E CIDADANIA

NÚCLEO DE ACESSIBILIDADE

RESULTADO DOS RECURSOS APRESENTADOS DO RESULTADO DA ETAPA 2

DO EDITAL 01/2022 – NAUFES/PROAECI

A Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade da UFES torna público o resultado

dos recursos apresentados do resultado da Etapa 2 do Edital 01/2022 –

NAUFES/Proaeci.

Campus Goiabeiras

Nome Resultado

Layla Moreira Guimarães DEFERIDO

Campus São Mateus

Nome Resultado

Hiago Ferraz Souza DEFERIDO

Vitória/ES, 24 de março de 2022.

Déborah Provetti Scardini Nacari
Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade

NAUFES/PROAECI/UFES